



ستره محکمه جمهوری اسلامی افغانستان  
ریاست محکمه استیناف ولایت پکتیا  
ریاست محکمه ابتدائیه شهری ولایت پکتیا  
ریاست دیوان جرایم منسوبین نظامی محکمه شهری  
فارمت نشر احکام قطعی محاکم ابتدائیه در قضایای جزائی  
شماره (82)

شهرت قضات			
اسم	(۱۱)	(۱م)	(چ گ)
تخلص	(.)	(م م)	(ح ر)
وظیفه	عضو خدمتی	رئیس محکمه شهری	سرپرست دیوان

F12 شهرت طرفین قضیه و نوع واقعه			
شهرت خرنوال	(م ا)	نوع واقعه	مفقودی سلاح
شهرت محکوم	(ج خ)	محل واقعه	ق تولى 2 ق ا ولایت پکتیا
وظیفه محکوم	دوم ساتنمن ق ا پکتیا	تاریخ واقعه	1399/1/17
شهرت وکیل	ندارد	سبب تحریک دعوی	مراجعه به وظیفه
شهرت متضرر	ندارد	رابطه محکوم با متضرر	ندارد

<b>خلاصه جریان واقعه:</b>	به ملاحظه اسناد و مدارک اثباتیه جرمی شامل دوسیه و صورت دعوی خرنوال موظف چنین بر می آید که اسامی دوم ساتنمن (ج خ) و ولد (ن خ) به ملاحظه فورم (11) مورخ 1398/7/20 یک میل سلاح کمري دارای سریال نمبر (9770) نوع بریتا معه سه عدد شازور و (50) فیر مرمی آن از قوماندانی امنیه ولایت پکتیا به منظور تامین امنیت خویش اخذ نموده که در جمع مذکور قیدیت دارد نامبرده بتاریخ 1399/1/17 سلاح ذمتی خویش را با یک عدد شازور و ده فیر مرمی آن در تولى دو هم عملیاتی مفقود نموده است.
<b>خلاصه استدلال و دلایل و مطالبه خرنوال</b>	1- اعتراف صریح دو هم ساتنمن (ج خ) و ولد (ن خ) مسئول اکمال ق ا . ولسوالی احمد خیل مبنی بر مفقودی سلاح کمري ذمت خویش معه یک عدد شازور و (10) فیر مرمی آن . 2- تائیدی مدیریت امنیت داخلی قوماندانی امنیه ولایت پکتیا مبنی بر مفقودی سلاح متذکره از نزد دو هم ساتنمن (ج خ) مذکور. 3- تائید مدیریت تخنیک قوماندانی امنیه ولایت پکتیا از چی گونگی مفقودی سلاح کمري توسط متهم مذکور. 4- موجودیت فورم (11) توزیع سلاح که در ذمت متهم قیدیت دارد. بناءً از رئیس صاحب دیوان نظامی و هئیت قضائی ریاست محکمه شهری ولایت پکتیا احتراماً تقاضا به عمل می آید تا حسب هدایت موادات پیشنهاد شده متهم را محکوم به مجازات فرمائید تا اهداف مجازات تامین گردد.
<b>خلاصه دفع متهم و یا وکیل مدافع</b>	برای متهم مذکور حقوق اساسی مندرج ماده (31) ق. ا و فقرات (7-8) ماده (7) ق . اجراءات جزائی توضیح و تفهیم گردید پس از تفهیم حقوق اسای متهم در رابطه دعوی خرنوال از وی ذریعه استعلام مورخ 1399/6/17 استجواب به عمل آمده که در جواب چنین تحریر نموده (این جانب (ج خ) در جلسه قضائی در مقابل صورت دعوی خرنوال به طوری شفاهی از خود دفاع می نمائم) و در جلسه قضائی به حضور داشت طرفین قضیه چنین اظهار نموده (په 1399/1/17 نیته می خپل موتر په دو هم عملیاتی تولى کي پارکینگ روزه دما سپین لمانځه په خاطر د تولى څخه د باندی و لارم چه تفنگچه را څخه د موتر په سیت کی هیره سره پاتی شوی وه چه تفنگچه رایاده شوه فوراً موتر ته راغلم تفنگچه په موتر کی نه وه په تفنگچه کی یو شازور اولس فیر مرمی پدی ترتیب زما څخه ورکه شو هر څومره هلو زلو باوجود تفنگچه پیدا نشوه)
<b>خلاصه استدلال هئیت قضائی</b>	به ملاحظه اوراق دوسیه، صورت دعوی خرنوال موظف علیه متهم مذکور و اعتراف در جلسه قضائی به حضور داشت طرفین قضیه علیه متهم وارد بوده و نظر به دلایل ذیل کسب الزامیت می نماید. 1- اعتراف صریح متهم مذکور 2- تائیدی آمریت تخنیک قوماندانی امنیه ولایت پکتیا مبنی بر مفقودی سلاح متذکره از نزد دو هم ساتنمن (ج خ) مذکور. 3- تائیدی مدیریت امنیت داخلی قوماندانی امنیه ولایت پکتیا مبنی بر مفقودی سلاح متذکره از نزد دو هم ساتنمن (ج خ) مذکور 4- موجودیت فورم (11) توزیع سلاح که در ذمت متهم قیدیت دارد.
<b>نص حکم</b>	ما هئیات قضائی ریاست دیوان جرایم منسوبین نظامی محکمه شهری ولایت پکتیا در جلسه قضائی علنی منعقد تاریخی 1399/6/23 خویش در حال حضور داشت حقیقی طرفین قضیه به اتفاق آراء تو (ج خ) و ولد (ن خ) را در قضیه مفقودی یک میل سلاح کمري دارای سریال نمبر (9770) طبق هدایت فقره (26) ضمیمه شماره یک کود جزا به مبلغ (65676) شصت و پنج هزار و ششصد و هفتاد و شش افغانی جزای نقدی محکوم به مجازات نمودیم.
<b>سبب قطعیت حکم محکمه ابتدائیه</b>	حکم محکمه ابتدائیه مذکور جزای نقدی مبلغ (65676) شصت و پنج هزار و شش صد و هفتاد و شش افغانی مطابق به عمل ارتکابیه متهم بوده بناءً جانبین قناعت نمود.